
          
       

UCHWAŁA  Nr VIII/171/08 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 30 września 2008 roku 
 
 

w sprawie zmian wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki Wodnej  na  rok  2008 

 
 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity DZ.U. Nr 142 z 2001r poz. ze zm./ oraz art. 165 ust. 1 oraz art. 184 
ust.1 pkt 8 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych  /DZ.U. Nr 249 z 2005r poz. 
2104 ze zmianami/    

 
RADA MIEJSKA w LUBAWCE   uchwala co następuje: 
 
      § 1 
 
Zmniejsza  się wydatki  ogółem      o kwotę 10.000,- zł 
 
W dziale  900  Gospodarka Komunalna i ochrona Środowiska  10.000,- 
Rozdział  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gosp. Wodnej  10.000,- 

§   4.300 Zakup usług pozostałych     10.000,- 
Zmniejsza się wydatki /Dział IV pkt 2 planu/  planowane na opracowanie programu  ochrony 
środowiska na podstawie uzyskanej niższej oferty cenowej co spowodowało oszczędności  
w  zakładanych wydatkach.   

      
      § 2 
 
Zwiększa  się wydatki  ogółem      o kwotę 10.000,- zł 
 
W dziale  900  Gospodarka Komunalna i ochrona Środowiska  10.000,- 
Rozdział  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gosp. Wodnej  10.000,- 

§   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    10.000,- 
Wprowadza się  środki w Dziale  IV pkt  8 kwota 7.000,- z przeznaczeniem  
na zakup koszy ulicznych na odpady  oraz  pkt.9  z przeznaczeniem  
na wspieranie działalności edukacyjnej w zakresie ekologii i ochrony  
środowiska oraz propagowanie zasady zrównoważonego rozwoju.. 

    
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


